



Y'den çok önemli PCR testi açıklaması

KADEM Başkanı Gümrükçüoğlu, derneğin 4. olağan genel kurulunda konuştu:

SMO'dan uyuşturucu operasyonu

Gaziantep metaverse evrenine Zeugma ile giriş yaptı

Medya ▶ 'Stratejik takoz' dedikleri Davutoğlu'nu şimdi göklere çıkarıyorlar

Medya

'Stratejik takoz' dedikleri Davutoğlu'nu şimdi göklere çıkarıyorlar

Yeni Akit gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali İhsan Karahasanoğlu, geçmiş 22 Ekimlerdeki gazete manşetlerini değerlendirdi.

E



2020-10-22 15:33:00 -

Yeni Akit gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali İhsan Karahasanoğlu, geçmiş 22 Ekimlerdeki gazete manşetlerini değerlendirdi. Kemalist Sözcü'nün 22 Ekim 2014 tarihli **"STRATEJİK TAKOZ"** başlıklı haberini yorumlayan Karahasanoğlu, "Sözcü gazetesinin ilkesizliğine bakar mısınız. Bu ülkenin başbakanına yaptığı hakarete bakar mısınız? "Stratejik derinlik

deyip ülkeyi bataklığa düşüren Davutoğlu, konuşmasını takozun üstünde yaptı" diyerek. boyunun kısıklığı üzerinden, Başbakan'a saygısızca sataşmada bulunan Sözcü, o ismi bugün göklere çıkartıyor. Erdoğan'dan üç tane oy çalabilmesi için.. "20 santim yüksekliğinde takozla boyu uzadı" ifadeleri ile, alçaklığın ötesinde bir sayısızlığa imza atan Sözcü'ye halk biliyor da, o Davutoğlu, bu hakaretlere rağmen, nasıl oluyor da, bunlarla şimdi yola çıkıyor, esas ona şaşırmaq lazım.." ifadelerini kullandı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanışıklıkla" bir Türk savaş gemisini..

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..



SÖZCÜ, 22 Ekim 2012: "LAİK SURIYE'Yİ YIKMAK İSTİYOR"

Sözcü gazetesi nasıl da suçüstü olmuş. İçişleri iki haber. Birisinde, ABD basınından aktarılıyor: "Laik Suriye'yi yıkmak istiyor" diye.. Yani, Nusayri azınlığın, halkına kimyasal gaz sıkarak bir despotun yönetimi, "laik sistem" olarak tanıtılıyor.. Devam ediyorsunuz, haberin içindeki diğer haberi okuyorsunuz.. Orda da, "Alevilerden kırmızı kart" deniyor. Fransa'da, aleviler gösteri düzenlemiş, AK parti iktidarına karşı gösteri yapmış.. Burdan anlaşılıyor, işin içinde ne numaralar döndüğü. Eğer iktidarınız alevi ise, laikliğe gerek yok. Ama başka bir zihniyet iktidara gelecek ise, o zaman laiklik olmalı.. Yoksa, Fransa'da niye aleviler, AK Parti'ye karşı gösteri yapıyor? Laikler yapsaydı ya.. Aleviler AK Parti'ye karşı çıkıyorsa, sünniler de destekleme hakkına sahip olmaz mı?



CUMHURİYET, 22 Ekim 2012: "SAVAŞIN LAFI BİLE KÖTÜ"

Bugünlerde Ermenistan'ın işgal ettiği Dağlık Karabağ'ı geri almak isteyen Azerbaycan'ı "Savaş kötü" diyerek durdurmak isteyenlerin 2012 versiyonu da, PYD'nin Suriye'de kuracağı terör devletinin önüne açmak için "Savaşın lafı bile kötü" açıklaması yapmışlar.. Terör devleti kurmak istemezsiniz, kurmak isteyenlere destek

vermezsiniz, sessiz kalmazsınız, biz de savaşmayız. Bu kadar basit Ümit Boyner hanım...



SÖZCÜ, 22 Ekim 2013: "SÜSLÜMANLAR"

Evet, bunlar vardır, vardır da, "AKP'nin yarattığı yeni zenginler" değildir hiçbiri... Her devrin adamı olup, zamanı geldiği için AK Parti'nin içine sızan, yine zamanı gelince de AK Parti'yi ilk terk edecek olanlar bunlar... Hani bizim "AK Parti'nin içindeki AKP'liler" dediğimiz tipler... Ama Sözcü dürüst ise, dindar kimlik göstermeden, aynı lüks içinde yaşayan laikçileri de haber yapmalı idi. Kendi magazin sayfalarındaki, mankenlerin hayatlarını da böyle eleştirile olarak gündeme getirmeli idi. Laik kafalı mankenler olunca, onları güzelleterek verirseniz, dindar kimlikli kişileri aynı gerekçe ile kötülerseniz, güven kaybına uğrarsınız. Bu haberi, akit yaparsa, hedefini tutturur. Ama lüks içindeki Sözcü, bu haberi yaparsa, dindar düşmanlığını ele vermiş olur..



TARAF, 22 Ekim 2014: "PYD TERÖR ÖRGÜTÜ DEĞİLDİR"

CHP Genel Başkanı **Kemal Kılıçdaroğlu**, "PYD, terör örgütü değildir" diyor.. Neye dayalı olarak söylüyor? TSK'nın onlarca askerini, Suriye'de kim şehit etti? Yakında "PKK terör örgütü değildir" derse, şaşırmayın. Şu anlık, "PKK terör örgütü değildir" diyen HDP'lilerle zaten ittifakla işe başladı, yakında onu da derse, hiç şaşırmayın.....Şunu da soralım: Mesela IŞİD'e bağlı bir örgüt kurulsa Türkiye'de, ona da mı "Terörist değil" diyecek bu

Kılıçdaroğlu? Yoksa tek derdi üç beş oy için PKK üzerinden HDP'ye göz kırpmak mıydı?



SÖZCÜ: 22 Ekim 2014: "STRATEJİK TAKOZ"

Sözcü gazetesinin ilkesizliğine bakar mısınız. Bu ülkenin başbakanına yaptığı hakarete bakar mısınız? "Stratejik derinlik deyip ülkeyi bataklığa düşüren Davutoğlu, konuşmasını takozun üstünde yaptı" diyerek. boyunun kısalığı üzerinden, Başbakan'a saygısızca sataşmada bulunan Sözcü, o ismi bugün göklere çıkartıyor. Erdoğan'dan üç tane oy çalabilmesi için.. "20 santim yüksekliğinde takozla boyu uzadı" ifadeleri ile, alçaklığın ötesinde bir sayısızlığa imza atan Sözcü'ye halk biliyor da, o Davutoğlu, bu hakaretlere rağmen, nasıl oluyor da, bunlarla şimdi yola çıkıyor, esas ona şaşırılmak lazım..



ZAMAN: 22 Ekim 2015: "BU, EZİYET OPERASYONU"

Uşak'aki FETÖ'cü işadamına gözaltı yapıldığında, ciyaklaması şimdi İyi Parti'de olan Durmuş Yılmaz'dan geliyorsa, sormamız gerekmez mi, "Bu İyi Partililerin hemen hepsi hakkında FETÖ'ya yakınlık iddiaları tesadüf mü?" diye..



Taraf, 22 Ekim 2015: "AK TOROS SÜRECİ"

Davutoğlu bugün, "Bizden sonra gelenler Toros'ları da geri getirir" lafını çarpıtanlarla kol kola yürüyor... Bu çarpıtmaları "Yeniden bir yerlere gelebilir miyim" diye hoşgörüp, bu suçlamaları yapanlarla kolkola girmeyi normal buluyor ama.. Şahsında suçlanan, hakarete uğrayan AK Parti'nin, AK Parti'ye gönül veren milyonların hakkını aramaktan vazgeçtiğini de böylece ilan etmiş oluyor. Sonra yine o milyonların oyunu, başka parti tabelası altında istiyor.. Böylesi bir ilkesizliğe imza atana, bu halk oy verir mi acaba?



CUMHURİYET: 22 Ekim 2015: "YÜZDE 30 SÜRPRİZİ"

1 Kasım 2015 seçimleri öncesinde, Cumhuriyet, "Yüzde 30 sürprizi" başlığı ile çıkmıştı. "7 bölge 7 yazar" anonsu ile, sözümona çarşı-pazar dolaşıp, halkın nabzını tuttuklarını iddia ediyordu.. Konda'nın da anketini yayınlamışlardı: "AKP % 40".

9 gün sonraki seçimde, AK Parti kaç oy almıştı? % 49.5. Daha ne diyelim, hangi yalanlarını yüzlerine vuralım, bu riyakarların..



SÖZCÜ, 22 Ekim 2015: "DAVUTOĞLU MİLLETE ŞANTAJ YAPIYOR"

Ahmet Davutoğlu'nun "Beyaz toros" muhabbeti, Kemal Kılıçdaroğlu'nun da seçim mitinginde ana konu maddesi olmuş. Kılıçdaroğlu, "Davutoğlu, millete şantaj yapıyor" diyor.. Bugünlerde ise, aralarından su sızıyor. hey gidi koltuk.. Kimleri nerelere düşüyorsun? Sadece Kılıçdaroğlu için değil.

kendisine bu lafları edenlerle kolkola giren Davutoğlu için de, sözlerimiz..

Cumhuriyet

CUMARTESİ 22 EKİM 2016 92. YIL SAYI 32353 MURACUSU YUNUS NADİ (RZHPA) BAŞYAZARLAR NADR NADİ (RHPF) İLHAN SELÇUK (RZZ) 2008 #FİYATIS TL (KDV KİSİSEL) KRİCKE 2 TL

Sosyal medyadan yapılan çağrılara yargı da hükümet de sessiz 'AK SİLAHLANMA' PROVOKASYONU

SALDIRGANA TAHLİYE

ÇAĞLAYANDAKİ İstanbul Adliyesi önünde Can Dündar'la silahlı saldırı düzenleyen NTV muhabiri Yavuz Şenkali'ye çağrılardan yararlanan Murat Şahin, 6 ay hapis haddiyle tahliye edildi. Şahin hakkında, adli kontrol veya yurtdışına çıkış yasağı da uygulanmadı. **CANAN COŞKUN 3'te**

ŞİDDETE ÇAĞRI

DARBE girişiminin ardından peş peşe sivilere yönelik silahlı saldırılar yapılmaya başlandı. Yeni Akat gazetesi yazarı Abdurrahman Dilipak ve Melih Gökçek'in de destek verdiği çağrılar son günlerde Twitter'da açılan 'AK Silahlanma' başlığı üzerinden tüm hızıyla devam ediyor.

ÖLÜR, ÖLDÜRÜRÜZ

SİLAHLANMA çağrısı yapanlardan Osmanlı Ocakları 1453'ün Başkanı Emin Canpolat, bu kez de sosyal medya hesabında "Erdogan için ölür, Erdogan için öldürürüz" diye yazdı. Hukukçular, şiddet çağrısında bulunanlar hakkında adli işlem yapılmasına tepki gösterdi. **6'da**

ÜMİDİN DÜŞMANLARI **CAN DÜNDAR 3'te**



CUMHURİYET, 22 Ekim 2016: " 'AK SİLAHLANMA PROVOKASYONU'"

Bir darbe girişimi 251 şehit verilerek engellendi, ikincisi olursa herkes biliyor ki daha acımasızca insan katlecekler, "Nasıl direnilir" in hesabı yapılıyor... Eh, darbe girişimi boşa düşünce üzülenler tabii ki ikincisine direnilmesin diye böyle manşetten kılıç atacaklar...

CHP lideri Kılıçdaroğlu başkanlık sistemi için uyardı: **Ülkenin kaderi tek kişiye bırakılmaz!**

Devlette güçler ayrılığı ilkesinin önemine dikkat çeken Kılıçdaroğlu "Demokraside milli iradeyi bir kişi temsil edemez" dedi. İşte sözleri:

SÖZCÜ, 22 Ekim 2016: "ÜLKENİN KADERİ TEK KİŞİYE BIRAKILMAZ"

Ayıp ayıp, hem "Atatürk'ün kurduğu partiyiz" deyip, hem de tek adam ilan ettiğiniz Atatürk'ü böyle eleştirmek hiç yakışıyor mu?



Ali Koç, dünyanın en prestijli müze merkezlerinden biri olan Smithsonian Vakfı'yla işbirliği yaptı. Kuran sergisi açtı. Ardından SÖZCÜ'den Özlem Gürses'e konuştu.

İşadamı Ali Koç, Washington'da SÖZCÜ'ye konuştu:

DÜNYAYA YENİ LİDERLER LAZIM

KOÇ Holding Yönetim Kurulu Başkanvekili Ali Koç, "Kur'an-ı Kerim Sanatı" sergisi için gittiği ABD'den mesajlar verdi. "Dünyanın yeni liderlere ihtiyacı var" dedi ve ekledi:

"SADECE İLKEMİZ DEĞİL, dünya zor bir dönemden geçiyor. Yeni dünyanın liderleri reformları hayata geçirecek cesarete sahip olmalı. Hoşgörüye dayanan mesajlar vermeli..."

Ali Koç, Atatürk için şunları söyledi: "Çağdaşlığa dayanan, adaleti temel alan bir vizyon ile İslam'ı, laik-demokratik potada bütünleştirdi."

■ **ÖZLEM GÜRSES**'in röportajı 14'te

SÖZCÜ, 22 Ekim 2016: "DÜNYAYA YENİ LİDERLER LAZIM"

Ali Koç, Sözcü'nün Özlem Gürses'ine, ABD'de röportaj vermiş.. Allah akıl fikir versin.. Türkiye'de röportaj veremiyorsun da, Washington'a mı gittiniz? Ve daha önemlisi, yeni liderler ararken, Fenerbahçe'nin başına geçen Ali Koç, bounu gösterdi bize.."Yeni liderler lazım" demekle olmuyor.. Yeni lider olmak gerekiyor" demek ki.. Yoksa bir asırlık Fenerbahçe'ye, küme bile düşürtürsünüz siz..



0

0

1

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Millet

Gelecek Partisi'nin alacağı oy %15-20. Yani %50-55 alıp iktidara gelemezler. Her ne kadar kendileri tek başımıza iktidar deseler de ben sanmıyorum. %20'den fazla oy alamazlar. Konya'da her iki kişiden birinin oyunu alıyorlarmış.



Yanıtla



serdar kubilay

Millet ittifakı bu seçimlerde A.K.P.yi gönderir.



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğın izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0170 sn.